
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem řadového rodinného domu Praha 5 - Jinonice Eč: 8018

Nabídka již není aktivníObytná plocha 158m2 Plocha zahrady 84m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 4+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Plocha terasy 20m2 Zahrada Ano
Celkem pater 1 Počet nadzemních

podlaží
2

Počet podzemních
podlaží

1 Zastavěná plocha 79m2

Plocha parcely 150m2 Užitná plocha 164m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 2 008
Parkování Garáž, Venkovní stání, U domu

(veřejné)
Počet bytových jednotek 1

Zařízeno Částečně zařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem částečně zařízeného řadového rodinného domu 4+kk, 180 m2 v blízkosti Německé školy. V přízemí je obývací
pokoj se zimní zahradou, terasou a dále je tu přímý vstup na menší zahradu (84 m2), obývací pokoj je propojen kuchyní.
V přízemí je dále samostatné WC, vstupní chodba s velkou vestavěnou skříní a komora s pračkou. V prvním patře domu
jsou 3 ložnice, 2 koupelny (2x WC), šatna a prostorná, prosvětlená chodba, která může soužit i jako pracovna. V
suterénu domu je garáž pro jedno auto se zásuvkou pro dobíjení elektromobilů (druhé parkovací místo je možné na
příjezdové cestě ke garáži) a technická místnost (plynový kotel, zásobník teplé vody), komora a úložný prostor pod
schody. Dům může být pronajmut jako zařízený nábytkem či nezařízený (dle dohody).

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

